PORTARIA Nº. 152/2024

NOMEIA MEMBROS DA COORDENADORIA

 MUNICIPAL DE DEFESA CIVIL DE TABAÍ

ARSENIO PEREIRA CARDOSO, Prefeito Municipal de Tabaí, Estado do Rio Grande

do Sul, no uso das atribuições legais que lhe confere a Lei Orgânica do Município, NOMEIA os

servidores abaixo relacionados, para integrarem, a COORDENADORIA MUNICIPAL DE

DEFESA CIVIL DE TABAÍ, de acordo com a Lei 272/2003 de 20 de junho de 2003:

 COORDENADOR:

Jane Pereira Lima

Cargo: Secretário da Saúde, Meio Ambiente e Assistência Social

CPF: 224.265.400-44

 VICE -COORDENADOR:

Adão dos Reis Borba

Cargo: Secretário Municipal da Cidade e Desenvolvimento Urbano

CPF: 288.501.490-34

 SECRETÁRIO:

Sinara Oliveira da Rosa

Cargo: Assessor de Imprensa

CPF: 011.331.630-50

Revoga-se a Portaria n° 38/2024, de 17 de janeiro de 2024.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE TABAÍ, 02 DE MAIO DE 2024.

Registrado e Publicado.

                                                                                   _____________________________

ARSENIO PEREIRA CARDOSO
Prefeito Municipal

________________________________

JANICE MACHADO DE AZEVEDO

Agente Auxiliar Administrativo